PRISLISTA VAREN 2024 SURAHAMMARS RYTTARFORENING

BETALNING SKER TILL BG KONTO; 449-6501 ELLER SWISH; 123 467 23 58

MEDLEMSAVGIFT BETALS EN GANG PER AR: SENIOR 500: -, JUNIOR 350: -.

RIDLEKIS 30 min ridning + teori
varje gang
21 ST RIDLEKTIONER

JUNIOR

HELTERMIN

4000: -

PER MANAD

hosten juli-december 6 st
delbetalningar.

Per manad varen

Januari-juni 6 st delbetalningar.

667: -

ORDINARIE RIDGRUPP

21 ST LEKTIONER + TEORIVECKA.
45 MIN - 6-7 ST/GRUPP

60 MIN — 7-8 ST/GRUPP

RS HAST
JUNIOR

RS HAST
SENIOR

PRIVAT
HAST JUNIOR

PRIVATHAST
SENIOR

HELTERMIN

5600: -

6800: -

5200: -

6200: -

PER MANAD

hosten juli-december 6 st
delbetalningar.

Per manad varen

Januari-juni 6 st delbetalningar.

934: -

1134: -

867: -

1034: -

HOPP/DRESSYR GRUPP
21 ST LEKTIONER + TERORIVECKA
MAX 6 ST

RS HAST
JUNIOR

RS HAST
SENIOR

PRIVAT
HAST JUNIOR

PRIVATHAST
SENIOR

HELTERMIN

7500: -

7500: -

6700: -

6700: -

PER MANAD

hosten juli-december 6 st
delbetalningar.

Per manad varen

Januari-juni 6 st delbetalningar.

1250: -

1250: -

1117: -

1117: -

DRESSYRSPECIAL

21 ST LEKTIONER +
TEORIVECKA.

60 MIN — MAX 4 ST/GRUPP
45 MIN — MAX 3 ST/GRUPP

RS HAST
JUNIOR

RS HAST
SENIOR

PRIVAT
HAST JUNIOR

PRIVATHAST
SENIOR

HELTERMIN

8600: -

8600: -

8000: -

8000: -

PER MANAD

hosten juli-december 6 st
delbetalningar.

Per manad varen

Januari-juni 6 st delbetalningar.

1434: -

1434: -

1334: -

1334: -




KALAS KLUBBTAVLING HYRA HAST PROVA PA

Minst 6 st personer 250: - PRIVAT OCH 250: - RIDNING

30 min ridpass RS HAST. 30 MIN

Tillgang till cafeterian 150: -

200: - PER PERSON

PER GANG PRISER

Ordinarie ridgrupp 300:

Specialgrupp max 4-6 st. 400:

Specialgrupp max 3 st. 480:

PRIVATLEKTION ’

ETT EKIPAGE 45 MIN 650: -

TVA EKIPAGE 45 MIN 550: -

PRIVATLEKTIONER RS HAST RS HAST PRIVAT PRIVAT
ENSAM TVA & TVA HAST HAST

ABONNEMANG ENSAM TVA & TVA

HELTERMIN 45 MIN 18 ST LEK 10 500: - 9000: - 9500: - 8000: -

HALVTERMIN 45 MIN 9 ST LEK 5250: - 4500: - 4750: - 4000: -

ANLAGGNINGSAVGIFTER

HELDAG RIDHUS ELLER UTEBANAN
SAMT CAFETERIAN

MED STADNING — 6400: -

Utan stadning — 5000: -

ANLAGGINGSKORT

HELAR -RIDHUS OCH UTEBANAN —
1900: - FORSTA HASTEN SEDAN 500: -
JHAST.

Halvar - 1500 kr forsta hdsten sedan
500 kr per hast darefter.

Per gang = 250 kr.

OBS! TRANING/LEKTION FAR INTE
FOREKOMMAL!

Tvattid/tvattstuga 3-4 h =
300 kr per gang. Eget tvattmedel tas
med.
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KNATTE TRIX @ GRAND PRIX

Do it with a smile do it surf style




RU-SATSNING SURA RF

Tva ridgrupper per vecka till specialpris + uteritt pa helgerna enligt nedan och i alla paket ingar;

Teori under teorivecka

Uteritt séndagar varannan vecka.

Specialerbjudanden pa kurser kommer till RU gruppen.

RU traffar utdver teoriveckan.

Igen hast hyra pa hemmatavlingar en stjarnigt och uppat.

Vi forsoker komma ivag pa arets Distriktsmésterskap for rs elever/privata.

RU ekipage pa RS hast far starta pa lokala och regionala hemmatavlingar utan extra kostnad for hast
hyra. Startavgift star man for.

For att starta hogre an klubbtavling pa ridskolehéast ska minst 2 felfria rundor i hoppning och tva ritter
pa minst 63 % uppnas pa klubbniva pa samma niva som 6nskad start pa lokal/regional hemmatavling.

Man kan inom en familj dela pé ett RU abonnemang men om man ska tavla pa RS hast behdver man sjalv per
ryttare rida tva lektioner i veckan — ett eget RU paket.

RU GRUPPER OCH PAKET ATT VALJA PA VAREN 2024;

PAKET 1;
21 ST DRESSYRGRUPP OM MAX 6 ST PERSONER +

21 ST HOPPGRUPP OM MAX 6 ST PERSONER ELLER 21 ST ORDINARIE RIDGRUPP OM MAX 7-8
PERSONER

ELLER

21 ST ORDINARIE RIDGRUPP OM MAX 7-8 PERSONER + 21 ST ORDINARIE RIDGRUPP OM MAX 7-8
PERSONER

CA 10 ST UTERITTER - UTERITT VARANNAN SONDAGAR.
TEORIVECKA
ORDPRIS; 16 000: - RU PRIS =11 000: -

PAKET 2;
21 ST DRESSYRGRUPP OM MAX 3-4 ST PERSONER +

21 ST HOPPGRUPP OM MAX 6 ST PERSONER ELLER 21 ST ORDINARIE RIDGRUPP OM MAX 7-8
PERSONER.

CA 10 ST UTERITTER - UTERITT VARANNAN SONDAGAR.
TEORIVECKA
ORDPRIS; 17 500: - RU PRIS = 13 000: -



PAKET 3;

21 ST DRESSYRGRUPP OM MAX 3-4 ST PERSONER + 21 ST DRESSYRGRUPP OM MAX 3-4 ST
PERSONER

CA 10 ST UTERITTER - UTERITT VARANNAN SONDAGAR.
TEORIVECKA
ORDPRIS; 20 200: - RU PRIS =15 000: -



